
 

( 1 )  Esente da bollo se esposto lungo la linea 

Società Unica Abruzzese di Trasporto S.p.A. 
Direzione Generale e Divisione Gomma: via San Luigi Orione, 4 - Pescara - tel. 085-49601 

Divisione Ferroviaria: via Dalmazia, 9 – Lanciano – tel. 0872-7081   

  

AVVISO  

Per informazioni su orari treni e bus, assistenza all'acquisto dei titoli di viaggio su App/web, oggetti smarriti, rimborsi, 

prenotazione e cambi corse, reclami chiamare  800 142 880 

 

 

A parziale rettifica dell’avviso n. 41/2024, di seguito si riportano in grassetto le modifiche d’orario che 

saranno in vigore dal 7 marzo 2024 al 7 giugno 2024. 

 
ora 

partenza 
descrizione corsa 

06:15 TERMINAL - OSPEDALE - CONAPRATO 

06:25 CONAPRATO - CENTRO SPORTIVO 

06:40 C. SPORTIVO - OSPEDALE - V. LEOPARDI - CONAPRATO - TOBALLESCO - V. DEGNA  

07:20 V. DEGNA (S.S. PROVINCIALE) - OSPEDALE – ASL (7:50) - S. PELLEGRINO 

08:15 S. PELLEGRINO - CENTRO SPORTIVO - TERMINAL - OSPEDALE – ASL (8:50) 

08:50 ASL - CENTRO SPORTIVO 

09:10 CENTRO SPORTIVO - TERMINAL 

09:30 TERMINAL – ASL (09:35) - CENTRO SPORTIVO 

09:45 CENTRO SPORTIVO - TERMINAL 

10:50 TERMINAL - OSPEDALE - CONAPRATO - COLLE TROTTA 

11:30 COLLE TROTTA - OSPEDALE - ASL - S. PELLEGRINO 

11:00 TERMINAL - OSPEDALE - CONAPRATO - TOBALLESCO - V. DEGNA 

11:30 V.DEGNA - S.S. PROVINCIALE - OSPEDALE - TERMINAL 

12:10 S. PELLEGRINO -CENTRO SPORTIVO - TERMINAL 

13:20 TERMINAL - S. FRANCESCO - CENTRO SPORTIVO 

14:00 CENTRO SPORTIVO - TERMINAL - ASL - COLLALTO 

14:30 COLLALTO - ASL - S. FRANCESCO 

07:00 TERMINAL - OSPEDALE - COLLALTO 

07:20 COLLALTO - CENTRO SPORTIVO 

07:40 CENTRO SPORTIVO - TERMINAL 

13:30 TERMINAL - OSPEDALE - CONAPRATO 

13:40 CONAPRATO - OSPEDALE - ASL - CENTRO SPORTIVO 

14:04 CENTRO SPORTIVO - VILLA LEOPARDI - CONAPRATO - TOBALLESCO - VILLA DEGNA 

14:30 VILLA DEGNA - S.S. PROVINCIALE - OSPEDALE - ASL 

15:00 ASL - S. FRANCESCO - TERMINAL 

16:15 TERMINAL - ASL - SAN PELLEGRINO 

16:30 S. PELLEGRINO - CENTRO SPORTIVO -TERMINAL 

16:55 TERMINAL - ASL - CENTRO SPORTIVO 

17:25 CENTRO SPORTIVO - TERMINAL 

17:45 TERMINAL - ASL - CENTRO SPORTIVO 

17:55 CENTRO SPORTIVO - OSPEDALE - CONAPRATO - TOBALLESCO - V. DEGNA 

18:25 V.DEGNA - S.S. PROVINCIALE - OSPEDALE - TERMINAL 

 

Pescara, 04/03/2024 LA DIREZIONE 

SERVIZIO SUBURBANO PENNE 

Nuovo orario e percorso 

Riattivazione collegamento tratta “Penne-Villa Degna-Toballesco” 

D.G. 41b/2024 


